Администрация

сельского поселения

«Пезмег»

[image: image1.png]

	«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
	от  17 декабря 2020 года
	№ 63

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Пезмег)

 О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения «Пезмег»

 от 27.04.2020 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»
В целях надлежащей организации предоставления муниципальных услуг администрация сельского поселения «Пезмег»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского
поселения «Пезмег» от 27.04.2020 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации».
   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А.Торопов
_1275390757.doc
[image: image1.png]